РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЫСТРОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 90-СД

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 13.11.2024 года № 65-СД «О налоге на имущество физических лиц»

	Принято Собранием депутатов Быстрогорского сельского поселения

                  18 июня  2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 года № 259ФЗ, Собрание депутатов Быстрогорского сельского поселения,

Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 13.11.2024 года № 65-СД «О налоге на имущество физических лиц»:
1.1) Добавить п. 3.1 в решение следующего содержания:
«3.1. Освободить от уплаты налога на имущество граждан Российской Федерации, проживающих на территории Быстрогорского сельского поселения, в соответствии с пунктами 9.1-9.5 части 1 статьи 407 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в информационном бюллетене  муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» «Быстрогорский вестник» и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам муниципальной собственности, вопросам местного самоуправления (Мащенко Л.П.).

Председатель Собрания депутатов
Быстрогорского сельского поселения				    Т.А. Янченко

[bookmark: _GoBack]

п. Быстрогорский
№ 90-СД